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COPA SANTO AMARO OPEN 2021

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 04

CRONOMETRO

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

OSAMA TOK (IA)
INDOCTRO / CHIN CHIN / 10/10/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

COLANDRA JMEN 11l
CLAVIGO JMEN / GRANDEUR / 30/08/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

FULL A GMS (TE)

COOL DE LAUBRY Z / ACORD Il / 20/02/2011 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / ALAZA / M
THE FLASH MCIA (TE)

WILLEM / DOUGLAS (*) / 16/04/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ALAZA/ F

ZIEDIE C
OKLUND / BURGGRAAF / 01/06/2004 / SELA HOLANDESA /
TORDILHA / F

SERAFINE 8
SANDRO BOY / CORIANDER / 28/05/2013 / HOLSTEINER /
CASTANHA / F

LANEGIRL MYSTIC ROSE (IA)
SANDRO BOY / CARDENTO / 29/10/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

ROBIN WOOD

GLASGOW VAN HET MERELSNEST / SILVESTRE / 10/04/2013 /

BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M
CASSILERO

CASSINI I / CARETINO / 04/02/2010 / HOLSTEINER / CASTANHA
/M

HFG NUMERO DOS (IA)
NUMERO UNO / SILVIO Il / 26/09/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

LITTLE JOE Il
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

HFB MONSIEUR LE PRINCE (TE)
MALITO DE REVE / CORNET OBOLENSKY / 29/09/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / M

ROCK BLUE TOK (IA)

MR BLUE / QUAPRICE / 15/08/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

TORDILHA /M

AMY DO ARAUCARIA
PRINCE VAN DE WOLFSAKKER / LAROCHE /17/01/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

1.30M

DATA: 22/01/2021 HORA: 15:30 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

JULIA MODELI
IVONETE WOSNIACK / CHGV

RICARDO GANDOLFI
RICARDO GANDOLFI / CHSA

LUCIO OSORIO
RODRIGO ZANDONA VIEI / SHRP

LUCIO OSORIO
MARIO FRANCISCO CIA / SHRP

TIAGO ALMEIDA MUNIZ
MARIANA MIRI BERGER / CHGV

LUCIO OSORIO
ARMANDO DE OLIVEIRA / SHRP

ANTONIO FORTINO NETO
ALEXANDRE AUGUSTO OL / CHSA

EVERALDO DUARTE MENDES
ODEMIR JOSE ROSA VIA / CHGV

JOSE ROBERTO REYNOSO FERNANDEZ FILHO
HARAS OLYMPO / CHSA

FELIPE LOPES MORGAN
HELTON MORGAN SANTOS / CTETT

MARCELO GOZZI
./ CHSA

RODRIGO DA SILVA REIS
ISADORA SIMOES GOUVE / LRHT

LUCIO OSORIO
EDUARDO ONOE / SHRP

TOMAS PODOLSKY ROSSILHO
ROSSILHO AGRONEGOCIO / CONV

CATEGORIA

jcT

MT

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

.|]_|.

mpo

93.54

83.35

66.58

67.66

68.15

68.58

69.84

73.29

73.30

77.21

84.24

96.35

77.86

85.09

PROVA DESEMPATE
Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total
000 4 2 6 - - ; . ) 10
000 0 0 - - - - ; . 1°
000 0 0 - - - - . . 1°
000 0 0 - - - - ; ) 20
000 0 0 - - - . ; . 30
0.00 0 0 - : : - . ; 4e
000 0 0 - - . - . ) 50
0.00 0 0 - - . B _ _ 6°
0.00 0 0 - - . B _ _ 70
0.00 0 0 - - - - _ _ ge
0.00 0 0 - - - . _ _ 9°
0.00 0 3 3 - - . - _ 10°
000 4 0 4 - - - . ) 11°
000 4 0 4 - - : ; ) 120

CLASS PTS
PROVA PROVA

2.00

2.00

15.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00
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RESULTADO DA PROVA
PROVA: 04

CRONOMETRO

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

AYLA GUARITA (IA)
NON PLUS ULTRA Il / DAREK XX / 26/12/2013 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

EMILIE DO CASTELLO (IA)
EMILION / CARETINO / 02/01/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F

1.30M
DATA: 22/01/2021 HORA:

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

EVERALDO DUARTE MENDES
MARCIA DE ARRUDA R.C / CHGV

TOMAS PODOLSKY ROSSILHO
CRISTIANE ANGLADA DA / CONV

15:30 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

PROVA DESEMPATE
CATEGORIA
Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal
AB 74.92 0.00 8 0 8 - - - .
AB 83.16 0.00 8 0 8 - s - -

CLASS PTS

Total PROVA PROVA

2.00



